上的《关于公司子公司使用自有资金购买银行理财产品的进展公告》

（公告编号：2020-019）

2020年11月21日

详见刊登在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于公司子公司使用自有资金购买银行理财产品的进展公告》

（公告编号：2020-112）

公司将首次公开发行股票并上市

超募资金用于奇正藏药医药产业

基地建设项目，并通过向子公司

甘肃佛阁藏药有限公司增资方式

实施。

2020年4月24日

详见刊登在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于公司及子公司签订募集资金三方监管协议的公告 》（公

告编号：2020-036）

2020年7月25日

详见刊登在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于使用超募资金对全资子公司增资的公告》（公告编号：

2020-064）

2020年8月20日

详见刊登在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于全资子公司完成工商变更登记的公告》（公告编号：

2020-078）

公司发行可转换公司债券募集资

金用于奇正藏药医药产业基地建

设项目，由公司子公司甘肃佛阁

藏药有限公司实施。

2020年10月23日

详见刊登在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于公司及子公司签订募集资金三方监管协议的公告》（公

告编号：2020-101）

2020年10月23日

详见刊登在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于使用银行承兑汇票支付奇正藏药医药产业基地建设项目

所需资金并以募集资金等额置换的公告》（公告编号：2020-102）

2020年12月5日

详见刊登在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于使用募集资金对全资子公司增资的公告》（公告编号：

2020-122）

公司子公司产品红花如意丸、如

意珍宝片纳入国家医保目录
2020年12月30日

详见刊登在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于公司产品新纳入国家医保目录的公告》（公告编号：

2020-133）

西藏奇正藏药股份有限公司 2020 年年度报告全文

68

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,057,010 0.58% 179,000   -818,108 -639,108 2,417,902 0.46%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 3,057,010 0.58% 179,000   -818,108 -639,108 2,417,902 0.46%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 3,057,010 0.58% 179,000   -818,108 -639,108 2,417,902 0.46%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
527,123,9

69
99.42%   803,041 803,041

527,927,0

10
99.54%

 1、人民币普通股
527,123,9

69
99.42%   803,041 803,041

527,927,0

10
99.54%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
530,180,9

79
100.00% 179,000   -15,067 163,933

530,344,9

12
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年限制性股票激励计划预留部分授予

2020年2月17日，公司召开第四届董事会第十九次会议及第四届监事会第十五次会议，审议通过了《关

于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，本次授予预留限制性股票的激励对象共1人，授予的预留限

制性股票数量为40,000股，占授予前公司股本总额530,180,979股的0.0075%，本次预留部分授予的限制性

西藏奇正藏药股份有限公司 2020 年年度报告全文

69

股票上市日期为2020年3月16日，本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由530,180,979股增加至

530,220,979股。详见2020年3月11日刊登在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

的《关于2019年限制性股票预留部分授予完成的公告》（公告编号：2020-030）。

2、2019年限制性股票激励计划首次授予部分第一个限售期解除限售

2020年5月20日，公司召开第四届董事会第二十二次会议、第四届监事会第十七次会议，审议通过了

《关于2019年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，公司2019

年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就，同意公司为激励对象办理首次